

Dokumenttyp	Utfärdat av	Dokumentägare	Fastställd av	Gäller från	Revideras senast
Policy	Hållbarhetschef	Hållbarhetsavdelningen	Vätterhems styrelse	2023-08-30	2026-08-30

Policy för Stadsdelssamarbeten

Inledning

Vätterhem är Jönköpings största bostadsbolag och vi tar ett stort ansvar för långsiktig utveckling och relationer. I Vätterhems hållbarhetsplan och långsiktiga vision framgår att vi syftar till att bedriva verksamhet som är ekonomiskt såväl som socialt och miljömässigt hållbar. Inom ramen för det sociala hållbarhetsarbetet har Vätterhem möjlighet att ge ekonomiskt stöd till aktörer som bidrar till att utveckla och öka attraktiviteten, trivseln och tryggheten i våra stadsdelar och för våra hyresgäster. Detta gör vi inom ramen för stadsdelssamarbeten.

Socialt hållbar utveckling innebär att långsiktigt och strategiskt främja dagens sociala villkor och samtidigt stärka de processer som formar de sociala villkoren för framtida generationer.

Utmärkande drag i ett socialt hållbart samhälle är att människor lever ett gott liv med god hälsa och utan orättfärdiga skillnader. Ett socialt hållbart samhälle klarar påfrestningar och har en förmåga att återhämta sig efter kriser.

Syfte

Syftet med alla Stadsdelssamarbeten som ingås ska vara att stärka social hållbarhet i Vätterhems bostadsområden och stödet ska präglas av långsiktighet och utveckling över tid. Årligen beviljar vi stöd till aktörer som driver projekt och genomför aktiviteter som gynnar våra hyresgäster och bidrar till utveckling i stadsdelarna. Tillsammans bidrar vi till en mer hållbar stad.

Förutsättningar

Alla stadsdelssamarbeten som Vätterhem ingår i ska:

- Medverka till att stärka och utveckla Vätterhems bostadsområden.
- Driva verksamhet som ska genomsyras av vår värdegrund: LUTA - långsiktighet, utveckling, trygghet och ansvar samt präglas av respekt för alla människors lika värde.
- Följa det regelverk gällande kriterier, ansökan och uppföljning som omger alla samarbetsavtal.

Vätterhem ställer krav på återkoppling kring planering och genomförande av aktiviteter. Kraven specificeras i Vätterhems uppställda kriterier för stadsdelssamarbeten